
Jueves
Thursday

Golden Bahía de tossa

26

10.30 zombie
olimpiadas

GLOBOFLEXIA 
MONSTRUOSA

scary GOLDEN 
GAME

halloween
minidisco

Títeres
aterradores

African
brothers 

14.30

20.45

12.30

20.10

22.00



Viernes
Friday 

Golden Bahía de tossa

27

10.30 under the 
darkness

pintacaras
terroríficas

GOLDEN 
GAME

halloween 
minidisco

playmais
horripilantes

mural painting
escalofriante

14.30

20.45

12.30

20.10

21.45



Sábado
Saturday

Golden Bahía de tossa

28

10.30

GLOBOFLEXIA 
MONSTRUOSA

scary GOLDEN 
GAME

halloween 
minidisco

hamabeads
monstruosos14.30

20.45

12.30

20.10

21.45

búsqueda del
tesoro encantado

fiesta goldy
el brujo



DOMINGO
SUNDAY

Golden Bahía de tossa

29

10.30 pociones
mágicas

pintacaras
terroríficas

scary GOLDEN 
GAME

halloween 
minidisco
infernal  

t-shirt painting

pinzas
espeluznantes14.30

20.45

12.30

20.10

21.45



Lunes
MONDAY

Golden Bahía de tossa

30

10.30 esqueleto
móVil

GLOBOFLEXIA 
MONSTRUOSA

scary GOLDEN 
GAME

halloween 
minidisco

chocomonster
party

terrorific
mask painting

14.30

20.45

12.30

20.10

21.45



martes
Tuesday

Golden Bahía de tossa

31

10.30 creepy  
feria

scary GOLDEN 
GAME

masterchef  
embrujado14.30

20.10

12.30

20.45 concurso 
de

disfraces

pintacaras
terroríficas



MIércoles
WEDnesday
Golden Bahía de tossa

10.30 monsters
day

GOLDEN 
GAME14.30

halloween 
minidisco20.45

scary ice 
cream party11.30

Títeres 
monstruosos15.30

GLOBOFLEXIA 
MONSTRUOSA20.10

21.45

1n

noche cine
halloween


